sese tenere, et possidere omnia sua bona,

res, et iura pro ss^to emptore, et eius nomine

ita quod semper liceat sua auctoritate propria,

5

et sine aliquo ser.re, et banno, uel nuncio

Communis Ml^ni, et sine praecepto aliquo ubi-

cumque inuenerit de bonis, et rebus, et iurib.

suprascriptorum uenditorum, et utriusque

ipsorum insolidum ea bona, et eas res

10

accipere, robare, contestare, saxire

semper omni tempore capere, detinere, posses-

sionemque intrare, uendere, et in solutum

sibi accipere, et retinere, extimari facere

usque ad plenam, et completam solutionem,

15

et integram satisfactionem totius eius pro

quo agi contingerit, renuntiando omni

exceptioni --- probat., et defen. et similib.

omnibus, et singulis ex certa scientia

et pacto spetiali renunciauerunt, et renunciant.

20

Actum in loco de Gauirate in Domo habit.nis ss^torum

-o-
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uenditorum praesentib. notarijs Antonio

de Coliate filio Bartolini habit. in loco de

Gauirate, et Jo: de Besutio fq.m Jacobi Raualioni

habit. in Besutio not.ijs
5

Jnterfuerunt ibi testes Gabardinus de Carnago

fq.m Jouanoli d.i Todesch habit. in loco de Coco,

Antonius de Coco fq.m Petroli d.i Barasi,

Barth.s de Breno fq.m Georgij ambo habit.

in loco de Gauirate omnes noti praesentialit.

10

uocati, et rogati &  -------------------------------

Subscriptum cum signo tabellionatus. Ego Thomasius

de Besutio fq.m D.Primi habit. in loco de Besutio

pub.s Jmper.li auct.e not.s hoc Jnstr^um uendit.nis

abreuiaui

rogatus tradidi ^ stipulaui, et me subscripsi &

15

Concordat cum authen^ per me

notarium jnfr^um collationat.

Jacobus Ant.s Naua pub^ ml^ notarius

examinat.

naua

-o-
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1458 10 februarij

Vend.° facta per Gabriellem

Besutium Joanni Besu-

tio continens Troppum

-o-

e' un titolo scritto sul retro del fascicolo